МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа 2024 г. № 108/264-5

Мирный

 Об определении места и установления времени передачи избирательных

бюллетеней и уничтожении лишних избирательных бюллетеней для

голосования по трехмандатному избирательному округу № 7 на

дополнительных выборах депутатов городского Совета депутатов

Мирного седьмого созыва

Руководствуясь пунктом 11 статьи 63 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Мирнинская городская территориальная избирательная комиссия

постановляет :

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней и

уничтожение лишних избирательных бюллетеней для голосования по

трехмандатному избирательному округу № 7 на дополнительных выборах

депутатов городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва из

редакции общественно-политической газеты Мирного «Панорама Мирного»

членам Мирнинской городской территориальной избирательной комиссии

будет производиться  23 августа 2024 года в 13.00 по адресу: 164170,

Архангельская область, г. Мирный, ул. Дзержинского, д. 40, строение 2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Мирнинской городской территориальной избирательной

комиссии Бирюкова И.Н.

3. Направить настоящее постановление в редакцию общественно-

политической газеты Мирного «Панорама Мирного», в избирательную

комиссию    Архангельской   области    для   размещения   в   сети   Интернет

и разместить на официальном  сайте городского округа Архангельской

области «Мирный».

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова